
 
   

Tävlingskommittén    2023-12-22 

  

Inbjudan till: 

Träff om ungdomsklasser vid motionsorienteringar i 
Umeåregionen, tisdag den 23 januari 2024 
Bakgrund 

Till VOF:s tävlingskommitté har kommit förslag om att bidra till att öka OL-

ungdomars intresse för att orientera. Det som föreslås är att vid några 

motionsorienteringar komplettera de vanliga banorna (Lätt, Medelsvår, Svår, osv) 

med banor för åldersklasser för ungdomar upp till 16 år, eventuellt till 18 år. 

 

Motiven för att ha åldersklasser för ungdomar är att stimulera dem att tävla under 

inte så allvarliga förhållanden, att öka antalet tävlingstillfällen för dem och att de ska 

lära sig att gå till start, passa starttid osv. 

 

I våras (2023) ordnades två deltävlingar i en ungdomsserie. Umedalens IF och Umeå 

OK hade 43 respektive 28 startande ungdomar i vanliga åldersklasser. Det var 

betydligt fler startande ungdomar än vid de ordinarie motionsorienteringarna. 

 

Frågan och förslaget nu är om det finns anledning att från våren 2024 fortsätta med 

att låta ungdomar springa i åldersklasser vid några mindre lokala arrangemang. 

 

Kom och diskutera 

Till mötet den 23 januari (kl. 19.00 i Idrottens Hus, Kungsgatan 89, Umeå) inbjuds 

ungdomsledare, personer som organiserar motionsorienteringar och andra 

intresserade för att förutsättningslöst diskutera frågan om åldersklasser för ungdom 

på några motionsorienteringar i Umeåregionen (i sammanhanget inräknas här även 

Högåkers OK, Vännäs OK, SK Björnen och Robertsfors IK). Gärna minst två från 

varje förening. 

 

• Vilka erfarenheter finns från liknande upplägg? 

• Är detta ett bra förslag värt att gå vidare med? 

• I så fall, ungefärligt antal och när i kalendern? 

• Plus flera andra praktiska frågor (anmälningsavgifter, priser, eventuell 

poängräkning, osv).  

 

Anmäl om du kommer eller vilka som kommer från din förening till 

clas.fries@telia.com, senast 21 januari. 

 

Resekostnader: De som har mer än 4 mil resa 

totalt kan få ersättning, 25 kr/mil för bil eller 

för ev. tåg- eller bussbiljett. 

http://www.orientering.se/Distrikt/VasterbottensOrienteringsforbund/
mailto:clas.fries@telia.com

